**Attor de parante sine fragilitate. caplm. C. ij.**

**P**aritas vno d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 dandi moderatp. i. re  
 tmes remedi sic lar  
 gitus dat danda // p d hac ja  
 supiq jam d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> sub illo ti  
 tulo q libalitas dbeat ee dy  
 creta // hic at parate pue p sy  
 monia voco fragilitate. i. vir  
 tute illa qua corpale hituz  
 cetamq nctam suplettez  
 m moderatu venocat b su  
 didu ad alexadru // Nullu  
 nb p nosq amiq si membra  
 paupi regime ul q e vix pu  
 dore velut<sup>o</sup> femie m rates non  
 ornant<sup>o</sup> // Et placuit n<sup>o</sup> sicut  
 magenda pulcritudie plus  
 affectare q<sup>o</sup> nate pit // na quis  
 pt opq ne corrige qca fuit  
 aut m feuttuosuz e qz vmat<sup>o</sup>

aut enim opus quod presumit omnino  
liberum eptari / Quid in puo corpore  
longa uelamina illa bestis  
decent induit quod non trahit  
puluem nec in bium dimis  
sa calcant. Valerius li. 1. de  
de femis. Vltimo loquar quas  
et imbecillitas mentis et gra  
ui opus negata affectu omne  
studium ad curiosum puct  
tum oritur confire cum rnois  
et ai expulles uros in hoc  
pste continere ignotum diu  
ti cultu uideat prolapsos  
esse / oratio li. eptari. Quod si  
forte suas reperit uendit oti  
greci am. plumas moue  
at cor macula spu fuerit  
nidata coloribus Tibullius  
Drebus amane cas piosa  
poter bestis et rubro luada  
concha mari / Quidam de ar  
te li. 3. bestis quas gnt sordi  
da lana fuit / Petronius qd  
si na n. muerit oibz g pve  
ta placet frati q mid corpe  
gressu et lapi enez tot noua  
nomina bestis / Didymus ad ale  
pand. In ex tuedis domy  
bz igne pupa no poluig nad  
msthone plus cenieta du  
mora costig qm poci id  
foss. telluris peluas auty  
caus monu lutebs capant  
hitam. Sen ad lucif ept. 6.  
Quidam in trauit no po

cuq; nymet qd puylerite miz  
ayagnus est qui firmis sic dnt  
quo argento nec illo eam mior  
est qui argento dnt quo firmi  
bz In firmam est diuicias no  
posse pati. *Attor de uolunta  
ria paupitate. pue sufficiencia*

**S**ufficiencia est utiq; boni  
gestia submpta curtas  
reze spaliu copias p  
nens pauis sedm ne suffi  
cunt horum qreptu reddunt  
in modatu in eo cupiditat  
fme. extinguit. ppa e paup  
tas uoluntaria qz fragilitas  
appellat a seneca. plautus  
in aulularia submer esse  
sufficienz p bonu. Quidam  
ca. py. parum aliq; tere hu  
mit ruguey rustici culme  
equitas ai regime facit. Bar  
ro in suis. No enim paup  
es si nescirent qd e paupras  
sue qd e paupras optimu  
illi qui e ad sumas diuicias  
progressu. Valerius li. 2.  
Locupetes fuit aliq; no multa  
possid. s. modica disidia  
ze. Sen ad lucif ept. pma  
non puto paupre cui qd est  
pans e. Idem m. 2. Cui cum  
pauprate bz qd diuis est ut  
qui parum het. Et qui plus  
cupit paupre. Quidam re  
fert quant in horreis latet  
si no ad quista. s. ad qureda  
computat. Idem m. 2. magnedi